
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 주택사업특별회계 전체

부서: 도시주택과
정책: 삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현
단위: 국민주택관리 사업(주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시주택과 825,000 760,000 65,000

국             80,000 0 80,000

시            745,000 760,000 △15,000

삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현 796,317 760,000 36,317

국             80,000 0 80,000

시            716,317 760,000 △43,683

국민주택관리 사업(주택사업특별회계) 185,546 89,199 96,347

국             80,000 0 80,000

시            105,546 89,199 16,347

영구임대주택 관리사업 60,826 79,479 △18,653

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  □ 시설물 유지관리(내,외부 수선 등)                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

802 반환금기타 3,942 32,595 △28,653

03 과오납금등 3,942 32,595 △28,653

  □ 영구임대주택 계약해지자 보증금 반환                 3,942             15,505         △11,563

    ○ 보증금 반환금                 1,314              2,628          △1,314

    ○ 보증금 반환금                     0              3,416          △3,416

    ○ 보증금 반환금                     0              4,205          △4,205

    ○ 보증금 반환금                 2,628              5,256          △2,628

  □ 영구임대주택(상가) 계약해지자 보증금 반환                     0             17,090         △17,090

    ○ 보증금 반환금                     0             10,920         △10,920

    ○ 보증금 반환금                     0              6,170          △6,170

  경정 1,314,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 2,628,000원

  경정 0원

  경정 0원

노후공공임대주택 시설개선사업 115,000 0 115,000

국             80,000 0 80,000

시             35,000 0 35,000
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부서: 도시주택과
정책: 삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현
단위: 국민주택관리 사업(주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 115,000 0 115,000

국             80,000 0 80,000

시             35,000 0 35,000

01 시설비 115,000 0 115,000

  □ 국고보조사업               115,000                  0          115,000

    ○ 노후 공공임대주택 시설개선 사업               115,000                  0          115,000  115,000,000원 * 1식

국             80,000 0 80,000

시             35,000 0 35,000

국민주택사업 예비비(주택사업특별회계) 610,771 670,801 △60,030

국민주택사업 예비비 610,771 670,801 △60,030

801 예비비 610,771 670,801 △60,030

01 예비비 610,771 670,801 △60,030

  □ 예비비               610,771            670,801         △60,030  경정 610,771,000원

재무활동(도시주택과) 28,683 0 28,683

보전지출(주택사업특별회계) 28,683 0 28,683

보전지출(주택사업) 28,683 0 28,683

802 반환금기타 28,683 0 28,683

01 국고보조금반환금 30 0 30

  □ 2010년 노후공공임대주택 시설개선사업 국고보조금 이자반납                    30                  0               30  30,000원 * 1식

03 과오납금등 28,653 0 28,653

  □ 영구임대주택 계약해지자 보증금 반환                11,563                  0           11,563

    ○ 보증금 반환금                 1,314                  0            1,314

    ○ 보증금 반환금                 3,416                  0            3,416

    ○ 보증금 반환금                 4,205                  0            4,205

    ○ 보증금 반환금                 2,628                  0            2,628

  1,314,000원 * 1세대

  1,708,000원 * 2세대

  2,102,400원 * 2세대

  2,628,000원 * 1세대
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부서: 도시주택과
정책: 재무활동(도시주택과)
단위: 보전지출(주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 영구임대주택(상가) 계약해지자 보증금 반환                17,090                  0           17,090

    ○ 보증금 반환금                10,920                  0           10,920

    ○ 보증금 반환금                 6,170                  0            6,170

  10,920,000원 * 1세대

  6,170,000원 * 1세대
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